
Uchwała Nr XVIII/72/15 
Rady Powiatu Słubickiego 
z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Słubickiego
na 2016 rok

Na podstawie § 6 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Słubickiego (tekst 
jednolity - Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013 r., poz. 2469)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Powiatu Słubickiego na 2016 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady 
Powiatu Słubickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik
do uchwały NrXVII!/72/15 
Rady Powiatu Słubickiego 
z dnia 29 grudnia 2015 r.

PLAN PRACY RADY POWIATU SŁUBICKIEGO NA 2016 ROK

Lp. Termin Tematy sesji

1. 26.01.2016
1. Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej sesji.
2. Sprawozdanie Starosty z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2015 rok.
3. Sprawozdanie Komisji Budżetowo - Gospodarczej z działalności za 2015 rok.
4. Sprawozdanie Komisji Sfery Społecznej z działalności za 2015 rok.
5. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z realizacji planu kontroli za 2015 rok.
6. Przedstawienie planu pracy Komisji Budżetowo - Gospodarczej na 2016 rok.
7. Przedstawienie planu pracy Komisji Sfery Społecznej na 2016 rok.

2. 23.02.2016
1. Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej sesji.
2. Podjęcie uchwały w sprawie zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Słubickiego.
3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie na lata 2016-2020.
4. Sprawozdanie o gospodarowaniu nieruchomościami powiatu za 2015 rok.
5. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słubicach za 2015 rok, w tym sprawozdanie 

z efektów pracy zespołu ds. rodzinnej pieczy zastępczej.
6. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Rzepinie za 2015 rok.
7. Sprawozdanie z działalności Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej „Nasza Chata” w Cybince za 2015 rok.

i



3. 22.03.2016
1. Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej sesji.
2. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudniania osób 

niepełnosprawnych w 2016 roku, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych.

3. Sprawozdanie z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych Warsztatu Terapii Zajęciowej 
w Żabicach za 2015 rok.

4. Podjęcie uchwały w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Żabicach za 2015 rok.
5. Sprawozdanie z działalności Zarządu Dróg Powiatowych w Słubicach za 2015 rok.
6. Sprawozdanie z działalności Komendanta Powiatowego Policji oraz informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa 

publicznego na terenie powiatu za 2015 rok.

4. 26.04.2016
1. Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej sesji.
2. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rekomendacji dla oceny zasobów pomocy społecznej dla Powiatu Słubickiego 

za 2015 rok.
3. Sprawozdanie z realizacji w 2015 r. programu współpracy powiatu słubickiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie.

4. Rozpatrzenie informacji Wojewódzkiego inspektora Ochrony Środowiska o stanie środowiska na obszarze powiatu 
słubickiego.

5. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji z budżetu powiatu słubickiego na prace konserwatorskie, restauratorskie 
i roboty budowlane przy zabytkach przyznanych do rejestru zabytków.

5. 31.05.2016
1. Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej sesji.
2. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Słubicach o stanie sanitarnym Powiatu za 2015 rok.
3. Rozpatrzenie informacji Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej o stanie bezpieczeństwa powiatu 

w zakresie ochrony przeciwpożarowej.
4. Dokonanie oceny stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego powiatu.
5. Sprawozdania z działalności Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego za 2015 rok.
6. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy i sytuacji na lokalnym rynku pracy za 2015 rok.
7. Sprawozdanie z działalności Zarządu NZOZ „Szpital Powiatowy” w Słubicach Sp. z o.o. za 2015 rok.
8. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z kontroli działalności Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Słubicach.

2



6.

■
28.06.2016

1. Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej sesji.
2. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Powiatu Słubickiego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu za 2015 rok.
3. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Słubickiego za 2015 rok.

7. 27.09.2016
1. Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej sesji.
2. Informacja o wynikach naboru do powiatowych jednostek oświatowych na rok szkolny 2016/2017.
3. Informacja Zarządu Powiatu o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Słubickiego za pierwsze półrocze 2016 r.
4. Informacja Zarządu Powiatu o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Słubickiego, w tym o przebiegu 

realizacji przedsięwzięć.
5. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z kontroli działalności Zarządu Dróg Powiatowych w Słubicach.

8. 25.10.2016
1. Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej sesji.
2. Informacja Starosty oraz Przewodniczącej Rady Powiatu Słubickiego o oświadczeniach majątkowych złożonych 

przez osoby zobowiązane przepisami ustawy o samorządzie powiatowym.
3. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg i przechowywanie ich na parkingach 

strzeżonych oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od tych czynności w roku 2017.
4. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Słubickiego za rok szkolny 2015/2016.
5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia programu współpracy powiatu słubickiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie na rok 2017.

6. Podjęcie uchwały w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu słubickiego na 2017 rok.
7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2017 rok.

9. 29.12.2016
1. Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej sesji.
2. Podjęcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Słubickiego.
3. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słubickiego na 2017 rok.
4. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Słubickiego na 2017 rok.
5. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z kontroli działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Żabicach.
6. Dokonanie oceny zabezpieczenia przeciwpowodziowego powiatu.

Plan pracy będzie na bieżąco modyfikowany z uwagi na bieżące sprawy dot. działania powiatu, w szczególności konieczność dokonania 
zmian budżetu i w budżecie oraz zmian wieloletniej prognozy finansowej powiatu, podejmowanie uchwał dot. gospodarowania mieniem 
powiatu.

3


